
 
 

COMUNE DI TREGNAGO 
Provincia di Verona 

Tel. (045) 7808035/6508630 -  Fax  6500040 - Part. IVA e C.F. 00265460238 
e-mail: segreteria@comune.tregnago.vr.it 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE N.  48  DEL 21/01/2010 
 
OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA PER RINNOVO ABBONAMENTI A 

QUOTIDIANI, RIVISTE E PERIODICI PER LA SEDE COMUNALE ANNO 
2010. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Visti: 
- gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
- il Decreto sindacale n. 18/09 del 26 febbraio 2009, prot. n. 2792, con il quale è stata 

confermata la sottoscritta dipendente Giuseppina Nogarole, Istruttore Direttivo categoria D2, 
quale responsabile dell’Area Amministrativa; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 29.12.2009, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione relativo all’esercizio 
finanziario 2010; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 204 del 29.12.2009 esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.), relativo all’esercizio finanziario 2010; 

Dato atto che si rende necessario provvedere a rinnovare per l'anno 2010, alle rispettive 
scadenze, pena la sospensione del loro invio, gli abbonamenti relativi a riviste, periodici e 
quotidiani necessari per l’informazione e l’aggiornamento del personale dei diversi Uffici Comunali; 

Precisato che gli abbonamenti per i quali occorre procedere al rinnovo sono i seguenti: 
- 1. GUIDA AGLI ENTI LOCALI    € 269,00= 
- 2. ITALIA OGGI      € 318,90= 
- 3. LO STATO CIVILE ITALIANO    € 155,00= 
- 4. EDILIZIA E TERRITORIO; + Codici   € 249,00= 
- 5. PUBBLICO IMPIEGO     € 150,00= 
 6. GAZZETTA UFFICIALE Serie Generale - on line  € 260,00= 
 7. GAZZETTA UFFICIALE Concorsi ed esami - on line €   90,00= 

per un ammontare di 1.491,90= euro, al quale vanno aggiunte le spese postali, per un totale 
complessivo di 1.497,40= euro; 

Ritenuto di provvedere in merito; 
Visti gli artt. 151, IV comma, 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
      DETERMINA 
 

1. Di impegnare e liquidare, per il rinnovo degli abbonamenti a riviste, periodici e quotidiani anno 
2010, la somma complessiva di € 1.497,40= mediante imputazione all'intervento 1.01.02.02, 
cap. 1052, codice Siope 1205, “Acquisto ed abbonamenti a giornali, riviste e pubblicazioni per 
uso uffici e servizi", gestione competenza, del bilancio di previsione e del P.E.G. Esercizio 
Finanziario 2010. 

 
2. Di dare mandato all'Economo comunale di provvedere al pagamento dei sopra citati 

abbonamenti a riviste e periodici alle loro rispettive scadenze. 
 

  La Responsabile dell’Area Amministrativa 



 
                                                      Nogarole Giuseppina W. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ATTESTAZIONE REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il sottoscritto dott. Massimo Dal Ben, Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-

Tributaria, appone il visto di regolarità contabile ai sensi dell’ art. 151, IV comma, del Decreto 
Legislativo n. 267/2000 e attesta la copertura finanziaria. 

 
 
Impegno reg.to al n° 94/10                              Il Responsabile Dell’Area  
                                                                                 Economica-Finanziaria-Tributaria 
lì _15/01/10_____                          Dott. Massimo Dal Ben 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 

del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 
lì     21/01/2010                                                                  La Responsabile del Servizio 
                                                                                          Nogarole Giuseppina Wilma 
 
 
 
 
 
 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tregnago, lì …………………….. 
 
                 L’Incaricato 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


